
 EL CONSEJO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA EN 
SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 12 DE JUNIO DE 2017, ADOPTA LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN:

55. (Exp. Nº 191970-003621-16/191970-001975-17) - Cuarto Intermedio. Visto: el 
dictamen Nº 11 adoptado por la Comisión de Carrera de la Facultad de Psicología 
en sesión de fecha 06/07/17, se resuelve:
1) Designar a la Profa. Agda. Ana Luz Protesoni como Directora de Licenciatura, 
a partir del 21/06/17 y por el periodo de dos años.
2) Designar a la As. Cecilia Madriaga y al As. Andrés Granese para integrar el 
Equipo de Dirección de Licenciatura, a partir del 21/06/17 y por el periodo de 
dos años. Distribuido Nº 761/17.-
8 en 8


